

Choszczno, 22.09.2009r.

Urząd Miejski w Choszczynie
ul. Wolności 24
73-200 Choszczno
tel. centr. 095 765 9300, fax 095 765 93 06
(17)

Wojewoda Zachodniopomorski
70-502 SZCZECIN

Wydział Finansów i Budżetu ZUW

Nasz znak: FB 3364/I/9/2009

Dotyczy: wystąpienia pokontrolnego FB.6.GN.0932-4/57/09 z dnia 09 września 2009 roku do kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Choszczynie i Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choszczynie przeprowadzonej w dniach od 22 do 31 lipca 2009 roku.

W nawiązaniu do zaleceń Pana Wojewody dotyczących przeprowadzonej kontroli problemowej jw. uprzejmie informuję o podjętych działaniach mających na celu zapobiegania opóźnieniom w przekazywaniu dochodów należnych Skarbowi Państwa a mianowicie:

1. Zobowiązałem Panią Naczelnik Wydziału Budżetu do egzekwowania od jednostki budżetowej Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszczynie terminowego przekazywania na rachunek budżetu gminy uzyskanych przez jednostkę dochodów należnych Skarbowi Państwa.
2. Poleciałem Pani Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przestrzegania terminów w zakresie przekazywania dochodów należnych Skarbowi Państwa i poprawnej interpretacji przepisów w tym temacie. Jednocześnie zobowiązałem Panią Kierownik do zwrócenia uwagi Głównej Księgowej tego Ośrodka, bezpośrednio odpowiedzialnej za windykację i przekazywania dochodów Skarbu Państwa, na dokładne obliczanie dochodów Skarbu Państwa i ich terminowe przekazywanie.

Zapewniam Pana Wojewodę, że popełnione nisko szkodliwe, biorąc pod uwagę wysokości kwot dochodów Skarbu Państwa, nieprawidłowości nie były celowe i nie były spowodowane zaniedbaniem. Powstały bowiem na skutek niedointerpretowania przepisów prawnych, co w konsekwencji spowodowało ich nieterminowe przekazanie. W przyszłości stosować będziemy wyczerpujące działania, w tym właściwą interpretację prawną, aby nie wystąpiły nieterminowe przekazania dochodów należnych Skarbowi Państwa.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ
mgr Robert Adamczyk